

沭阳县颜集镇2025年度宜居
宜业和美乡村建设风貌提升
工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1276980.29

（大写）： 壹佰贰拾柒万陆仟玖佰捌拾元贰角玖分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：新建休闲公园

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		诚信廊架处绿化					7991.41	
1	050101010001	整理绿化用地	1、整理绿化用地 2、含场内苗木移植至甲方指定地点，建筑垃圾清理外运，运距自行考虑	m2	94	5.56	522.64	
2	050102001001	栽植乔木	1、苗木名称：榉树 2、规格：胸径12-13cm，高度450-500cm，冠幅350-400cm，分支点2.3-2.5m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	1	433.64	433.64	
本页小计							956.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	050102002001	栽植灌木	1、苗木名称：红枫 2、规格：地径8-9cm，高度220-250cm，冠幅180-200cm，分支点1.3-1.5m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	1	401.68	401.68	
4	050102002002	栽植灌木	1、苗木名称：红叶石楠球 2、规格：H:120cm，P:150cm；球形饱满 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	1	150.51	150.51	
本页小计							552.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	050102002003	栽植灌木	1、苗木名称：碧桃 2、规格：地径6-7cm，高度160-180cm，冠幅180-200cm，分支点0.6-0.8m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、树棍扁担桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	1	132.09	132.09	
6	050102002004	栽植灌木	1、苗木名称：旱柳 2、规格：地径8-9cm，高度180-200cm，冠幅200-220cm，分支点0.8-1.0m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	2	208.7	417.4	
本页小计							549.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	050102002005	栽植灌木	1、苗木名称：独杆月季 2、规格：地径5-6cm，高度150-160cm，冠幅150-160cm，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、树棍扁担桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	2	214.84	429.68	
8	050102002006	栽植灌木	1、苗木名称：黄杨（样式参照效果图） 2、规格：地径8-10cm，高度180-200cm，冠幅160-180cm，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	1	1798.63	1798.63	
本页小计							2228.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	050102002007	栽植灌木	1、苗木名称：海桐球 2、规格：H:120cm，P:150cm；球形饱满 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	6	131.21	787.26	
10	050102005001	栽植绿篱	1、苗木名称：小叶黄杨 2、规格：高度50-60cm，冠幅20-40cm，49株/m² 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	m2	22	58.67	1290.74	
11	050102006001	栽植攀缘植物	1、苗木名称：紫藤 2、规格：地径5-6cm，高度180cm，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、树棍扁担桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	6	91.19	547.14	
本页小计							2625.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	050102012001	铺种草皮	1、苗木名称：草坪 2、规格：百慕大+黑麦草 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	m2	72	15	1080	
		公交站台处绿化					13303.69	
13	050101010002	整理绿化用地	1、整理绿化用地 2、含场内苗木移植至甲方指定地点，建筑垃圾清理外运，运距自行考虑	m2	202	3.88	783.76	
14	050102001002	栽植乔木	1、苗木名称：榉树 2、规格：胸径12-13cm，高度450-500cm，冠幅350-400cm，分支点2.3-2.5m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	4	433.62	1734.48	
本页小计							3598.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	050102002008	栽植灌木	1、苗木名称：红 叶石楠球 2、规格：H:120 cm，P:150cm； 球形饱满 3、养护期：一级 养护，养护期2年 4、其他要求详见 施工图纸及相关 规范	株	1	150.51	150.51	
16	050102002009	栽植灌木	1、苗木名称：红 枫 2、规格：地径3- 4cm，高度120- 150cm，冠幅80- 100cm，分支点0 .3-0.5m，三级分 枝，全冠，树形优 美 3、含草绳绕树干 、树棍扁担桩等 技术防护措施 4、养护期：一级 养护，养护期2年 5、其他要求详见 施工图纸及相关 规范	株	1	115.5	115.5	
本页小计							266.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	050102002010	栽植灌木	1、苗木名称：紫玉兰 2、规格：地径6-7cm，高度220-250cm，冠幅180-200cm，分支点0.8-1.0m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	2	162.91	325.82	
18	050102002011	栽植灌木	1、苗木名称：独杆月季 2、规格：地径5-6cm，高度150-160cm，冠幅150-160cm，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、树棍扁担桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	3	214.84	644.52	
本页小计							970.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	050102002012	栽植灌木	1、苗木名称：碧桃 2、规格：地径6-7cm，高度160-180cm，冠幅180-200cm，分支点0.6-0.8m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、树棍扁担桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	1	132.09	132.09	
20	050102002013	栽植灌木	1、苗木名称：茶梅 2、规格：地径6-7cm，高度150-160cm，冠幅160cm，分支点0.2-0.3m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、树棍扁担桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	2	421.6	843.2	
本页小计							975.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	050102002014	栽植灌木	1、苗木名称：旱柳 2、规格：地径8-9cm，高度180-200cm，冠幅200-220cm，分支点0.8-1.0m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	1	208.68	208.68	
22	050102002015	栽植灌木	1、苗木名称：亮金女贞球 2、规格：H:120cm，P:150cm；球形饱满 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	5	169.82	849.1	
本页小计							1057.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	050102002016	栽植灌木	1、苗木名称：海桐球 2、规格：H:120cm，P:150cm；球形饱满 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	5	131.21	656.05	
24	050102002017	栽植灌木	1、苗木名称：黄杨（样式参照效果图） 2、规格：地径8-10cm，高度180-200cm，冠幅160-180cm，三分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	2	1798.64	3597.28	
本页小计							4253.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			257.67			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	212.95			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	44.72			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.55	117.12			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.04	8.52			建筑工人实名 制设备由 建筑工人 工资专用 账户开户 银行提供 的，建筑 工人实名 制费用按 表中费率 乘以0.5 系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称：新建休闲公园---绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---铺装、小品等

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		诚信廊架处铺装、小品					43912.74	
1	050201001001	地面铺装（含廊架内）	1、30mm厚100*300mm芝麻灰荔枝面花岗岩（预留树池） 2、30mm厚1:2.5水泥砂浆 3、120mm厚C25混凝土 4、100mm厚碎石垫层 5、素土夯实0.93 6、含场地整平、建筑垃圾清理外运等相关费用，运距投标单位综合考虑在报价内 7、具体做法及要求详见图纸，投标人综合报价	m2	66	280.95	18542.7	
本页小计							18542.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---铺装、小品等

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	050201013001	石汀步(步石、飞石)	1、80mm厚300*600青石板 2、40mm厚1:2.5水泥砂浆 3、素土夯实，压实度93% 4、土方开挖或回填至设计结构底标高，具体工程量由投标单位自行考虑，外运运距投标单位自行考虑，结算不调整 5、场地平整，清除表土并外运，外运运距投标单位自行考虑 6、土源投标单位自行考虑，含在投标报价内，结算不调整 7、含模板制作安拆、土方开挖、土方回填、土方外运、拆除硬化地坪并外运、拆除零星砌体并外运拆除零星构筑物并外运建筑垃圾清理外运及硬化地坪恢复等相关费用，运距投标单位综合考虑在报价内 8、其他要求详见施工图纸及相关规范	m2	2.88	269.14	775.12	
本页小计							775.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---铺装、小品等

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	050307001001	小品1	1、虞姬诗牌, 大的直接2m, 小的直径1.5m, 厚度0.2m, 镀锌管壁厚3mm仿木定制安装, 参照效果图, 内容以甲方要求为准 2、含混凝土基础、模板制作安装、土方开挖及回填、预埋件固定等 3、其他要求详见施工图纸及相关规范	组	1	5211.94	5211.94	
4	050307001002	小品2	1、矮墙小品（样式参照效果图） 2、100mm厚黄石长3m, 高1.5m, 刻字刷红色漆“多彩沙湾” 3、“颜集LOGO”、“和美生态绿色宜居”样式、材质及尺寸见图纸及效果图 4、25-30mm厚自然石贴面/垒砌厚度150mm(参照效果图) 5、含混凝土基础、模板制作安装、土方开挖及回填、预埋件固定等 6、含运输、吊装、安装费用 7、其他要求详见施工图纸及相关规范	组	1	5216.59	5216.59	
本页小计							10428.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---铺装、小品等

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	050307013001	诚信廊架	防腐木廊架，尺寸：长9631mm，宽3752mm，高3653mm 1、灰色树脂瓦屋顶需做防水处理 2、防腐木柱、梁、屋架、宣传区框架，具体尺寸详见图纸 3、防腐木坐凳，具体样式参照图纸，宣传内容区（红色印记-当地抗战英雄人物，具体以甲方要求为准） 4、防腐木柱外贴仿砖真石漆饰面（参照效果图） 5、柱墩需防腐木包边 6、含C25混凝土柱基础、柱墩、模板制作安装、土方开挖及回填、预埋件固定、场地整平、建筑垃圾外运等 7、具体做法及要求详见图纸，投标人综合报价	个	1	14166.39	14166.39	
		公交站台处汀步					1695.52	
本页小计							14166.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：新建休闲公园---铺装、小品等

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	050201013002	石汀步(步石、飞石)	1、80mm厚300*600青石板 2、40mm厚1:2.5水泥砂浆 3、素土夯实，压实度93% 4、土方开挖或回填至设计结构底标高，具体工程量由投标单位自行考虑，外运运距投标单位自行考虑，结算不调整 5、场地平整，清除表土并外运，外运运距投标单位自行考虑 6、土源投标单位自行考虑，含在投标报价内，结算不调整 7、含模板制作安拆、土方开挖、土方回填、土方外运、拆除硬化地坪并外运、拆除零星砌体并外运拆除零星构筑物并外运建筑垃圾清理外运及硬化地坪恢复等相关费用，运距投标单位综合考虑在报价内 8、其他要求详见施工图纸及相关规范	m2	6.3	269.13	1695.52	
		分部分项合计					45608.26	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							1695.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新建休闲公园---铺装、小品等

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

第 6 页 共 6 页

合 计	45608.26	
-----	----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：新建休闲公园---铺装、小品等

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			551.86			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	456.08			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	95.78			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：新建休闲公园---铺装、小品等

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.55	250.85			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.04	18.24			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 新建休闲公园——铺装、小品等

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：公共空间治理

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：公共空间治理---绿化

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					102157.2	
1	050101010001	整理绿化用地	1、整理绿化用地 2、含场内垃圾清理外运，运距自行考虑	m2	1620	2.86	4633.2	
2	050102005001	栽植绿篱	1、苗木名称：红叶石楠 2、规格：高度50-60cm，冠幅20-40cm，49株/m² 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	m2	540	63.26	34160.4	
3	050102005002	栽植绿篱	1、苗木名称：金森女贞 2、规格：高度50-60cm，冠幅20-40cm，49株/m² 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	m2	540	58.67	31681.8	
4	050102005003	栽植绿篱	1、苗木名称：小叶黄杨 2、规格：高度50-60cm，冠幅20-40cm，49株/m² 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	m2	540	58.67	31681.8	
本页小计							102157.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：公共空间治理---绿化

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			1236.1			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	1021.57			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	214.53			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：公共空间治理---绿化

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.55	561.86			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.04	40.86			建筑工人实名 制设备由 建筑工人 工资专用 账户开户 银行提供 的，建筑 工人实名 制费用按 表中费率 乘以0.5 系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称：公共空间治理——绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共空间治理---市政

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					373560.41	
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：公共空间治理---市政

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
1	040205011001	公交站台	公交站台（整体长10m*宽3.049m） 1、公交站台结构（具体样式详见图纸）：自然毛石垒砌矮墙，缝宽3-5mm，含150mm厚碎石垫层、C30混凝土基础、150*150mm防腐木立柱、150*110mm、300*110mm防腐木横梁、100*100mm防腐木屋架、100*100mm、50*70mm防腐木格栅、灰色树脂瓦屋顶且做防水处理，50mm厚*6450mm*350mm宽防腐木坐凳，缝宽5mm 2、“颜集LOGO”、“千年虞姬故里中国花木之乡”，样式、材质及尺寸见图纸及效果图 3、内含定制站牌、样式及尺寸见图纸及效果图（含二次深化费用） 4、公交站台铺装：16.5m ² 100*300*30mm厚芝麻灰荔枝面花岗岩地面铺装（30mm厚1:2.5	座	1	18400.41	18400.41	
本页小计							18400.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：公共空间治理---市政

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			水泥砂浆）+150mm厚C30混凝土+150mm厚碎石垫层 5、含预埋件、场地整平、地面构筑物拆除及清运、土方开挖及回填等 6、脚手架及升降机自行考虑在报价内 7、其他要求详见施工图纸及相关规范					
本页小计							18400.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：公共空间治理---市政

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	040205012001	道路护栏	镀锌管仿木漆道路护栏，范围是虞姬大道与李湾路交叉口往西至与司程圩交界处两侧，遇到道路矮墙顺接避让，延伸至居民区水泥路两侧 1、护栏出地面高461mm 2、立柱子50mm*50mm*3mm厚镀锌钢管、横梁30*50*2mm厚镀锌钢管、大竖管20*30*1mm厚镀锌钢管、小竖管20*20*1mm厚镀锌钢管，面层做仿木纹理处理 3、基础：230*230*100mmC15素混凝土+素土夯实，夯实度93% 4、含预埋件、模板制作安拆、土方开挖、土方回填、土方外运、拆除硬化地坪并外运、拆除零星砌体并外运、拆除零星构筑物并外运建筑垃圾清理外运及硬化地坪恢复等相关费用 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	m	2732	130	355160	
		分部分项合计					373560.41	
本页小计							355160	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公共空间治理---市政

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			6761.45			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	5603.41			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	1158.04			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：公共空间治理---市政

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	6163.75			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	112.07			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					13037.27			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称：公共空间治理——市政

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：广场修缮

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—03

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：广场修缮---绿化

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					6328.88	
1	050101010001	整理绿化用地	1、整理绿化用地 2、含场内苗木移植至甲方指定地点，建筑垃圾清理外运，运距自行考虑	m2	97	1.29	125.13	
2	050102002001	栽植灌木	1、苗木名称：鸡爪槭 2、规格：地径8-9cm，高度220-250cm，冠幅180-200cm，分支点1.3-1.5m，三级分枝，全冠，树形优美 3、含草绳绕树干、三脚桩、四脚桩等技术防护措施 4、养护期：一级养护，养护期2年 5、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	5	498.19	2490.95	
3	050102002002	栽植灌木	1、苗木名称：红叶石楠球 2、规格：H:120cm，P:150cm；球形饱满 3、养护期：一级养护，养护期2年 4、其他要求详见施工图纸及相关规范	株	15	150.52	2257.8	
本页小计							4873.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：广场修缮---绿化

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			76.58			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	63.29			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	13.29			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：广场修缮---绿化

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.55	34.81			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.04	2.53			建筑工人实名 制设备由 建筑工人 工资专用 账户开户 银行提供 的，建筑 工人实名 制费用按 表中费率 乘以0.5 系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 广场修缮——绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：广场修缮---市政

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					122846	
1	040203007001	硬化水泥地	1、150厚C30混凝土 2、100厚碎石垫层 3、素土夯实，压实度95% 4、土方开挖或回填至设计结构底标高，具体工程量由投标单位自行考虑，外运运距投标单位自行考虑，结算不调整 5、场地平整，清除表土并外运，外运运距投标单位自行考虑 6、土源投标单位自行考虑，含在投标报价内，结算不调整 7、按相关规范要求设置缩缝、胀缝 8、含车位划线、模板制作安拆、土方开挖、土方回填、土方外运、拆除硬化地坪并外运、拆除零星砌体并外运拆除零星构筑物并外运建筑垃圾清理外运及硬化地坪恢复等相关费用，运距投标单位综合考虑在报价内 9、具体做法及要求详见图纸，投标人综合报价	m2	286	114.85	32847.1	
本页小计							32847.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：广场修缮---市政

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	040203007002	篮球场	1、5mm厚硅PU 2、100mm厚C25 混凝土 3、100mm厚废料 利用 4、素土夯实，压 实度95% 5、土方开挖或回 填至设计结构底 标高，具体工程 量由投标单位自 行考虑，外运运 距投标单位自行 考虑，结算不调 整 6、场地平整，清 除表土并外运， 外运运距投标单 位自行考虑 7、土源投标单位 自行考虑，含在 投标报价内，结 算不调整 8、按相关规范要 求设置缩缝、胀 缝 9、含篮球场划线 、模板制作安拆 、土方开挖、土 方回填、土方外 运、拆除硬化地 坪处理至满足施 工要求，多余并 外运、拆除零星 砌体并外运拆除 零星构筑物并外 运建筑垃圾清理 外运及硬化地坪 恢复等相关费用 ，运距投标单位 综合考虑在报价 内 10、其他要求详	m2	420	157.97	66347.4	
本页小计							66347.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：广场修缮---市政

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			见施工图纸及相关规范					
3	04B001	篮球架	1、篮球架，成品采购安装 2、含基础、土方挖填、模板支拆、预埋件等 3、采购前需提供样品，经甲方确认后后方可进场施工 4、具体做法及要求详见图纸	套	2	1550	3100	
本页小计							3100	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：广场修缮---市政

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	040203007003	灰绿色透水地坪	1、100mm厚灰绿色C25透水混凝土 2、100mm厚废料利用 3、素土夯实，压实度95% 4、土方开挖或回填至设计结构底标高，具体工程量由投标单位自行考虑，外运运距投标单位自行考虑，结算不调整 5、场地平整，清除表土并外运，外运运距投标单位自行考虑 6、土源投标单位自行考虑，含在投标报价内，结算不调整 7、按相关规范要求设置缩缝、胀缝 8、含车位划线、模板制作安拆、土方开挖、土方回填、土方外运、拆除硬化地坪并外运、拆除零星砌体并外运拆除零星构筑物并外运建筑垃圾清理外运及硬化地坪恢复等相关费用，运距投标单位综合考虑在报价内 9、具体做法及要求详见图纸，投标人综合报价	m2	150	91.41	13711.5	
本页小计							13711.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：广场修缮---市政

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	040205012001	篮球场护栏	3厚墨绿色镀锌管护栏 1、护栏高833mm，上宽475mm，下宽790mm，长1250mm，成品采购 2、其他要求详见施工图纸及相关规范	个	38	180	6840	
		分部分项合计					122846	
		措施项目					4345	
6	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆费 2、机械设备名称、规格及型号：投标人根据施工方案、施工顺序合理安排自行考虑 3、此费用包干，结算时不做任何调整	项	1	4345	4345	
		单价措施合计					4345	
本页小计							11185	
合 计							127191	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：广场修缮---市政

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			2302.16			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	1907.87			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	394.29			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：广场修缮---市政

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	2098.65			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	38.16			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					4438.97			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 广场修缮——市政

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：沟渠整治---杜巷路河道整治

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	杜巷路河道整治---绿化	11208.59		117.7	381.22
2	杜巷路河道整治---大型土石方	239414.23		4009.31	3331.25
合计		250622.82		4127.01	3712.47

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：杜巷路河道整治---绿化

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					9726.8	
1	050201002001	河道台阶	1、河道台阶（共4处） 2、300厚C20混凝土 3、200厚碎石垫层 4、素土夯实，夯实度93% 5、含土方挖填、模板支拆等 6、按水平投影面积计算 7、具体做法及要求详见图纸，投标人综合报价	m2	18.72	252.5	4726.8	
2	05B001	杂草杂树清理、行道树修剪	1、杂草杂树清理、行道树修剪 2、河道沿线，具体位置以甲方要求为准，投标单位自行勘察现场，根据施工现场实际情况结合自身综合报价 3、行道树修剪，修剪次数及样式需与甲方沟通，经甲方认可方可施工 4、清理、修剪后垃圾应清理干净，运距自行考虑	项	1	5000	5000	
		分部分项合计					9726.8	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							9726.8	
合 计							9726.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：杜巷路河道整治---绿化

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			117.7			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	97.27			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	20.43			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：杜巷路河道整治---绿化

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.55	53.5			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.04	3.89			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称：杜巷路河道整治——绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：杜巷路河道整治---大型土石方

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					202756.5	
1	040101005001	河道清淤、岸坡整理	1、河道清淤（含围堰堆拆、排水、场内支垫、翻挖） 2、河道边坡修整，坡比见图纸（含清表，整理后岸坡应顺正美观） 3、淤泥、杂土及垃圾清理外运，运距由各投标单位自行勘察现场，根据施工现场实际情况结合自身综合报价 4、河口宽约12m，所需机械自行考虑，施工前先制定施工方案与业主沟通，经业主认可方可施工 5、具体做法及要求详见图纸，投标人综合报价	m3	10350	19.59	202756.5	
		分部分项合计					202756.5	
		措施项目					6061.76	
2	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆费 2、机械设备名称、规格及型号:投标人根据施工方案、施工顺序合理安排自行考虑 3、此费用包干，结算时不做任何调整	项	1	6061.76	6061.76	
		单价措施合计					6061.76	
本页小计							208818.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杜巷路河道整治---大型土石方		标段：沭阳县颜集镇 2025年度宜居宜业 和美乡村建设风貌提 升工程	第 2 页 共 2 页
合 计		208818.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：杜巷路河道整治---大型土石方

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			4009.31			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	3132.27			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.42	877.04			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：杜巷路河道整治---大型土石方

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	3445.5			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.02	41.76			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					7496.57			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 杜巷路河道整治---大型土石方

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 杜巷路河道整治---大型土石方

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：沟渠整治---李湾路河道整治

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	李湾路河道整治---绿化	45978.38		482.79	1563.8
2	李湾路河道整治---大型土石方	100028.21		1673.28	1480.57
合计		146006.59		2156.07	3044.37

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：李湾路河道整治---绿化

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					39900	
1	050102012001	铺种草皮	1、苗木名称:草 坪 2、规格：百慕大 +黑麦草 3、养护期：一级 养护，养护期2年 4、其他要求详见 施工图纸及相关 规范	m2	2460	15	36900	
2	05B001	杂草杂树清理、 行道树修剪	1、杂草杂树清理 、行道树修剪 2、河道沿线，具 体位置以甲方要 求为准，投标单 位自行勘察现场 ，根据施工现场 实际情况结合自 身综合报价 3、行道树修剪， 修剪次数及样式 需与甲方沟通， 经甲方认可方可 施工 4、清理、修剪后 垃圾应清理干净 ，运距自行考虑	项	1	3000	3000	
		分部分项合计					39900	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							39900	
合 计							39900	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：李湾路河道整治---绿化

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			482.79			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	399			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	83.79			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：李湾路河道整治---绿化

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.55	219.45			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.04	15.96			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 李湾路河道整治——绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：李湾路河道整治---大型土石方

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					87150	
1	040101005001	河道清淤、岸坡整理	1、河道清淤（含围堰堆拆、排水、场内支垫、翻挖） 2、河道边坡修整，坡比见图纸（含清表，整理后岸坡应顺正美观） 3、淤泥、杂土及垃圾清理外运，运距由各投标单位自行勘察现场，根据施工现场实际情况结合自身综合报价 4、河口宽约7.3m，所需机械自行考虑，施工前先制定施工方案与业主沟通，经业主认可方可施工 5、具体做法及要求详见图纸，投标人综合报价	m3	7500	11.62	87150	
		分部分项合计					87150	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							87150	
合 计							87150	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：李湾路河道整治---大型土石方

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			1673.28			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	1307.25			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.42	366.03			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：李湾路河道整治---大型土石方

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	1437.98			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.02	17.43			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					3128.69			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 李湾路河道整治---大型土石方

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 李湾路河道整治---大型土石方

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			1480.57
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	90278.69	1.3	1173.62
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	90278.69	0.24	216.67
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	90278.69	0.1	90.28
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	91759.26	9	8258.33
合 计					9738.9

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：沙湾公厕改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：土建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		装修工程					27285.72	
1	011602001001	拆除	1、涉及完成本项目地面、墙面、天棚（吊顶）、卫生洁具、灯具等拆除（中标单位施工前，拆除方案须征得设计院及甲方认可方可施工），投标单位结合图纸、现场及自身施工条件，综合考虑报价 2、拆除过程中保护现有完好，不得造成破坏 3、含建筑垃圾清理外运，运距自行考虑	项	1	587.43	587.43	
2	011102003001	块料楼地面	1、块料地面修复：具体位置甲方或设计院指定为准（如涉及水电改造修复自行考虑在报价内） 2、投标单位自行勘察现场综合考虑报价 3、具体参数及做法详见图纸	m2	65	99.78	6485.7	
3	011204003001	块料墙面	1、块料墙面修复：具体位置甲方或设计院指定为准（如涉及水电改造修复自行考虑在报价内） 2、投标单位自行勘察现场综合考虑报价 3、具体参数及做法详见图纸	m2	130	116.73	15174.9	
本页小计							22248.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：土建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	011407001001	内墙乳胶漆	内墙面批腻子、刷乳胶漆各两遍	m2	100	20.37	2037	
5	011407001002	外墙涂料	1、外墙批柔性耐水腻子、刷外墙弹性涂料，各两遍（颜色、样式甲方自定） 2、铲除外墙涂料及外墙抹灰层沙化、起鼓、脱落部分，重新抹20mm厚水泥砂浆找平层，刷界面剂一道（铲除部位以甲方及设计院现场指定位置为准） 3、投标单位单位自行勘察现场综合考虑报价 4、具体参数及做法详见图纸	m2	115.5	11.47	1324.79	
6	011302001001	吊顶	1、原未损坏吊顶面喷涂油漆：颜色甲方指定，底漆、面漆不低于1遍，具体详见图纸 2、新增位置、破损吊顶：面层及配套龙骨、吊筋，做法详见图纸 3、投标单位单位自行勘察现场综合考虑报价 4、具体参数及做法详见图纸	m2	65	18.75	1218.75	
本页小计							4580.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：土建工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	011501001001	门帘	1、门帘，高度依据现场定制 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	m	5	91.43	457.15	
		其他装饰工程					7163.96	
8	011505001001	洗漱台	1、洗手盆大理石台面 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	个	1	281.66	281.66	
9	011505010001	镜面玻璃	1、镜子 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	m2	1.8	87.39	157.3	
10	011210005001	成品隔断	1、卫生间大便器隔断，含门制作安装 2、包含五金配件、挂钩等，均为不锈钢 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	间	11	550	6050	
11	011210006001	其他隔断	1、小便器隔断 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	个	4	60	240	
本页小计							7186.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1174.73			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	1067.94			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	106.79			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：土建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	1.65	568.42			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.05	17.22			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 土建工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								0.5系数计取
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					1760.37			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			1350.63
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	36210.05	3.2	1158.72
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	36210.05	0.53	191.91
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	36210.05	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	37560.68	9	3380.46
合 计					4731.09

表—13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					6640.94	
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
1	030101001001	水电改造	水电改造：在现有基础上，按照方案改造、不走明管（线），如涉及到饰面砖拆除及恢复自行考虑在报价内 1、水电改造：开槽及恢复、各类拆除及清运、局部土方挖填等 2、强（弱）电：配电箱（含电子元器件等）、阻燃配管、≥2.5mm ² 铜芯线、插座、开关、灯具、接线盒等，强弱电部分的各类工作内容及辅助工作内容等，投标人综合考虑进行报价 3、给（排）水：地漏、清扫口、套管、阀门、ppr给水管、u-pvc排水管，含配件等，给排水部分的各类工作内容及辅助工作内容等，投标人综合考虑进行报价 4、水电接入：现有电、水已接入公厕，施工中不包含公厕以外接入量 5、最终施工方案须征得甲方及设计院认可方可施工，如因此项	m2	70	20	1400	
本页小计							1400	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			造成返工投标单位自行承担，不作调整 注：1. 此项包括但不限于以上提到内容，投标单位知道或应当知道施工内容，中标单位自行考虑报价 2. 工程量按照公厕建筑面积结算					
2	031004003001	洗脸盆	1、洗脸盆，含水龙头 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	2	277.83	555.66	
3	031004006001	大便器（第三卫生间）	1、坐便器，成套安装 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	2	335.54	671.08	
4	031004006002	大便器	1、蹲便器（脚踏式），成套安装 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	9	258.8	2329.2	
5	031004007001	小便器	1、小便器，成套安装 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	4	255.49	1021.96	
本页小计							4577.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			113.56			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	99.61			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	13.95			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、修缮工程、仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	1.1	73.05			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.03	1.99			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称：安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					188.6			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：堰下村小区公厕改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		装修工程					10101.06	
1	011602001001	拆除	1、涉及完成本项目地面、墙面、天棚（吊顶）、卫生洁具、灯具等拆除（中标单位施工前，拆除方案须征得设计院及甲方认可方可施工），投标单位结合图纸、现场及自身施工条件，综合考虑报价 2、拆除过程中保护现有完好，不得造成破坏 3、含建筑垃圾清理外运，运距自行考虑	项	1	298.02	298.02	
2	011602001002	地面修复	1、块料地面修复：具体位置甲方或设计院指定为准（如涉及水电改造修复自行考虑在报价内） 2、投标单位自行勘察现场综合考虑报价 3、具体参数及做法详见图纸	项	1	780	780	
3	011602001003	墙面修复	1、块料墙面修复：具体位置甲方或设计院指定为准（如涉及水电改造修复自行考虑在报价内） 2、投标单位自行勘察现场综合考虑报价 3、具体参数及做法详见图纸	项	1	790	790	
本页小计							1868.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：建筑工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	011204003001	块料墙面（管理用房新增）	1、5mm厚釉面砖，白水水泥擦缝（A级） 2、6mm厚1：0.1：2.5C水泥石灰膏砂浆结合层 3、12mm厚1：3水泥砂浆打底 4、刷界面处理剂一道 5、具体参数及做法详见图纸	m2	25	137.8	3445	
5	011102003001	块料地面（管理用房新增）	1、8-10mm厚地面砖，干水泥擦缝 2、撒素水泥面（撒适量清水） 3、20mm厚1：2水泥砂浆找平层 4、具体参数及做法详见图纸	m2	8	104.31	834.48	
6	011407001001	外墙涂料（出新）	1、外墙批柔性耐水腻子、刷外墙弹性涂料，各两遍（颜色、样式甲方自定） 2、铲除外墙涂料及外墙抹灰层沙化、起鼓、脱落部分，重新抹20mm厚水泥砂浆找平层，刷界面剂一道（铲除部位以甲方及设计院现场指定位置为准） 3、投标单位单位自行勘察现场综合考虑报价 4、具体参数及做法详见图纸	m2	112	11.47	1284.64	
本页小计							5564.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：建筑工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	011302001001	吊顶	1、原未损坏吊顶面喷涂油漆：颜色甲方指定，底漆、面漆不低于1遍，具体详见图纸 2、新增位置、破损吊顶：面层及配套龙骨、吊筋，做法详见图纸 3、投标单位单位自行勘察现场综合考虑报价 4、具体参数及做法详见图纸	m2	60	18.75	1125	
8	010807001001	铝合金窗	1、铝合金窗：80系列 中空玻璃窗 1.5*1.5m 2、含配套五金配件等 3、具体参数及做法详见图纸	樘	1	724.56	724.56	
9	010401012001	零星砌砖	厕所门洞封堵 1、24cm烧结多孔砖，m7.5混合砂浆砌筑 2、两侧2cm厚水泥抹平	m2	2	191.31	382.62	
10	011615001001	开门洞	1、开门洞：1.5*2.2m，洞口水泥石浆抹平；构造柱及过梁做法详见图纸 2、含建筑垃圾清理外运，运距自行考虑	个	1	253.88	253.88	
本页小计							2486.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：建筑工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	011501001001	门帘	1、门帘，高度依据现场定制 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	m	2	91.43	182.86	
		其他装饰工程					5233.96	
12	011505001001	洗漱台	1、洗手盆大理石台面 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	个	1	281.66	281.66	
13	011505010001	镜面玻璃	1、镜子 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	m2	1.8	87.39	157.3	
14	011210005001	成品隔断	1、卫生间大便器隔断，含门制作安装 2、包含五金配件、挂钩等，均为不锈钢 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	间	8	550	4400	
15	011210006001	其他隔断	1、小便器隔断 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	个	2	60	120	
本页小计							5141.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			522.93			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	475.39			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	47.54			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：建筑工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	1.65	253.03			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.05	7.67			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					14034.66	
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
1	030101001001	水电改造	水电改造：在现有基础上，按照方案改造、不走明管（线），如涉及到饰面砖拆除及恢复自行考虑在报价内 1、水电改造：开槽及恢复、各类拆除及清运、局部土方挖填等 2、强（弱）电：配电箱（含电子元器件等）、阻燃配管、≥2.5mm ² 铜芯线、插座、开关、灯具、接线盒等，强弱电部分的各类工作内容及辅助工作内容等，投标人综合考虑进行报价 3、给（排）水：地漏、清扫口、套管、阀门、ppr给水管、u-pvc排水管，含配件等，给排水部分的各类工作内容及辅助工作内容等，投标人综合考虑进行报价 4、水电接入：现有电已接入公厕，施工中不包含公厕以外电接入；含公厕水连接水泵部分，如涉及地面拆除及恢复自行考虑在报价内	m2	60	20	1200	
本页小计							1200	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			5、最终施工方案须征得甲方及设计院认可方可施工，如因此项造成返工投标单位自行承担，不作调整 注：1. 此项包括但不限于以上提到内容，投标单位知道或应当知道施工内容，中标单位自行考虑报价 2. 工程量按照公厕建筑面积结算					
2	031004003001	洗脸盆	1、洗脸盆，含水龙头 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	2	277.83	555.66	
3	031004006001	大便器（第三卫生间）	1、坐便器，成套安装 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	2	335.54	671.08	
4	031004006002	大便器	1、蹲便器（脚踏式），成套安装 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	6	258.8	1552.8	
本页小计							2779.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	031004007001	小便器	1、小便器，成套安装 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	2	255.49	510.98	
6	031004004001	拖把池	1、拖把池，成套安装 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	组	1	133.84	133.84	
7	030404033001	风扇	1、排气扇 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	台	2	132.3	264.6	
8	010507006001	化粪池	1、整体化粪池：20m ³ 10cm厚混凝土垫层 2、具体参数及做法详见图纸或图集08SS704混凝土模块化化粪池 3、含地面破拆及恢复，自行考虑机械进出场费 4、土方开挖及回填	座	1	4800	4800	
9	031001006001	塑料管	PE实壁管 dn300，含土方开挖及回填、混凝土破拆及恢复	m	10	124.57	1245.7	
本页小计							6955.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			239.99			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	210.52			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	29.47			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	1.1	154.38			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.03	4.21			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：堰下村村部公厕改造

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	7821.84		224.43	258.04
2	安装工程	9331.39		138.44	234.8
合计		17153.23		362.87	492.84

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		装修工程					3067.68	
1	011602001001	拆除	1、涉及完成本项目地面、墙面、天棚（吊顶）、卫生洁具、灯具等拆除（中标单位施工前，拆除方案须征得设计院及甲方认可方可施工），投标单位结合图纸、现场及自身施工条件，综合考虑报价 2、拆除过程中保护现有完好，不得造成破坏 3、含建筑垃圾清理外运，运距自行考虑	项	1	270.69	270.69	
2	011602001002	地面修复	1、块料地面修复：具体位置甲方或设计院指定为准（如涉及水电改造修复自行考虑在报价内） 2、投标单位自行勘察现场综合考虑报价 3、具体参数及做法详见图纸	项	1	500	500	
3	011602001003	墙面修复	1、块料墙面修复：具体位置甲方或设计院指定为准（如涉及水电改造修复自行考虑在报价内） 2、投标单位自行勘察现场综合考虑报价 3、具体参数及做法详见图纸	项	1	600	600	
本页小计							1370.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：建筑工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	011407001001	外墙涂料（出新）	1、外墙批柔性耐水腻子、刷外墙弹性涂料，各两遍（颜色、样式甲方自定） 2、铲除外墙涂料及外墙抹灰层沙化、起鼓、脱落部分，重新抹20mm厚水泥砂浆找平层，刷界面剂一道（铲除部位以甲方及设计院现场指定位置为准） 3、投标单位单位自行勘察现场综合考虑报价 4、具体参数及做法详见图纸	m2	73.5	11.47	843.05	
5	011302001001	吊顶	1、原未损坏吊顶面喷涂油漆：颜色甲方指定，底漆、面漆不低于1遍，具体详见图纸 2、新增位置、破损吊顶：面层及配套龙骨、吊筋，做法详见图纸 3、投标单位单位自行勘察现场综合考虑报价 4、具体参数及做法详见图纸	m2	30	14.75	442.5	
本页小计							1285.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：建筑工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	011501001001	门帘	1、门帘，高度依据现场定制 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	m	4.5	91.43	411.44	
		其他装饰工程					3513.96	
7	011505001001	洗漱台	1、洗手盆大理石台面 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	个	1	281.66	281.66	
8	011505010001	镜面玻璃	1、镜子 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	m2	1.8	87.39	157.3	
9	011210005001	成品隔断	1、卫生间大便器隔断，含门制作安装 2、包含五金配件、挂钩等，均为不锈钢 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	间	5	550	2750	
10	011210006001	其他隔断	1、小便器隔断 2、施工单位提供样品，经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见图纸	个	2	60	120	
本页小计							3720.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			224.43			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	204.03			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	20.4			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：建筑工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	1.65	108.6			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.05	3.29			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					8096.18	
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
1	030101001001	水电改造	水电改造：在现有基础上，按照方案改造、不走明管（线），如涉及到饰面砖拆除及恢复自行考虑在报价内 1、水电改造：开槽及恢复、各类拆除及清运、局部土方挖填等 2、强（弱）电：配电箱（含电子元器件等）、阻燃配管、≥2.5mm2铜芯线、插座、开关、灯具、接线盒、排气扇等，强弱电部分的内容及辅助工作内容等，投标人综合考虑进行报价 3、给（排）水：地漏、清扫口、套管、阀门、ppr给水管、u-pvc排水管，含配件等，给排水部分的内容及辅助工作内容等，投标人综合考虑进行报价 4、水电接入：现有电、水已接入公厕，施工中不包含公厕以外接入量 5、最终施工方案须征得甲方及设计院认可方可	m2	30	20	600	
本页小计							600	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设风貌提
升工程

工程名称：安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			施工 注：1. 此项包括但 不限于以上提到内容， 投标单位知道或应当知 道施工内容，中标单位 自行考虑报价 2. 工程量按照公厕建筑 面积结算					
2	031004003001	洗脸盆	1、洗脸盆，含水龙头 2、施工单位提供样品， 经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见 图纸	组	2	277.83	555.66	
3	031004006001	大便器	1、蹲便器（脚踏式）， 成套安装 2、施工单位提供样品， 经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见 图纸	组	5	258.8	1294	
4	031004007001	小便器	1、小便器，成套安装 2、施工单位提供样品， 经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见 图纸	组	2	255.49	510.98	
5	031004004001	拖把池	1、拖把池，成套安装 2、施工单位提供样品， 经甲方认可方可进场 3、具体参数及做法详见 图纸	组	1	133.84	133.84	
本页小计							2494.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			138.44			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	121.44			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	17			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设风
貌提升工程

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	1.1	89.06			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.03	2.43			建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县颜集镇2025年度宜居宜业和美乡村建设风貌提升工程

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

